
BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 
 
 

Số:          /QĐ-BVHTTDL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Hà Nội, ngày       tháng      năm 2023 

 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Tổ chức Chương trình giới thiệu các gương mặt  
nghệ sĩ tiêu biểu và một số cuốn sách nổi bật lĩnh vực  

Nghệ thuật biểu diễn, văn học năm 2023 
 

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH   
 

Căn cứ Nghị định số 01/2023/NĐ-CP ngày 16 tháng 01 năm 2023 của 
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ 
Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

Căn cứ Quyết định số 3775/QĐ-BVHTTDL ngày 29 tháng 12 năm 2022 
của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc ban hành Kế hoạch 
công tác năm 2023 của Cục Nghệ thuật biểu diễn; 

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao Cục Nghệ thuật biểu diễn chủ trì, phối hợp Sở Văn hóa, Thể 
thao và Du lịch tỉnh Bắc Ninh và các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức 
Chương trình giới thiệu các gương mặt nghệ sĩ tiêu biểu và một số cuốn sách nổi 
bật lĩnh vực Nghệ thuật biểu diễn, văn học năm 2023. 

- Thời gian: Trong tháng 01 năm 2024. 

- Địa điểm: Thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh. 

Điều 2. Kinh phí thực hiện trích từ nguồn ngân sách sự nghiệp văn hóa, 
thông tin năm 2023 của Cục Nghệ thuật biểu diễn và nguồn kinh phí xã hội hóa 
(nếu có). 

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Vụ 
trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh 
Bắc Ninh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./. 

 
 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Bộ trưởng (để báo cáo); 
- Thứ trưởng Tạ Quang Đông; 
- Lưu: VT, NTBD, KN.10. 

KT. BỘ TRƯỞNG 
THỨ TRƯỞNG 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Tạ Quang Đông 
 


